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Nad Tamizą zostaje znalezione zmasakrowane ciało młodej kobiety. Sadyzm mordercy szokuje
nawet policję. Jedynym tropem jest uderzające podobieństwo do sprawy sprzed lat - potwornej
śmierci dziewczyny nazwanej przez prasę Czarną Dalią. Wkrótce blady strach wywołuje kolejna
zbrodnia. Detektyw Anna Travis prowadzi śledztwo, w którym nie ma podejrzanych, motywu,
żadnego śladu. Jest tylko nieubłagany czas, który odmierza godziny kolejnych zabójstw.

  

  

  

Bestsellerowa książka Lois Battle to zabawna opowieść o rodzinie i relacjach między bliskimi
ludźmi. To także pełna ciepła historia, do której chętnie powraca się przez cały rok. W
rodzinnym domu spotykają się cztery kobiety - Josie Tatternall i jej dojrzałe córki: Cam, Evie i
Lila. Łączy je więź pełna skrajnych uczuć i cichych pretensji. Po latach postanawiają naprawić
błędy z przeszłości. Czy uda im się tym razem i zasiądą radośnie przy świątecznym stole?
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  W jednym z moskiewskich urzędów stanu cywilnego ma się rozpocząć ceremonia zaślubin.Uroczystą ciszę przerywa huk wystrzału, a po chwili panna młoda osuwa się bez życia napodłogę. Dwie godziny później do identycznej tragedii dochodzi w innym urzędzie. MajorAnastazja Kamieńska, która podejmuje śledztwo, odkrywa, że w przeddzień śmierci obiezamordowane otrzymały listy z pogróżkami. Co więcej, podobne anonimy dotarły także doinnych kobiet szykujących się do ślubu, ale żadna z nich, nie wiedzieć czemu, nie zawiadomiłamilicji. Ta sprawa nie będzie łatwa, brakuje punktów zaczepienia, mnożą się za to najbardziejszalone hipotezy. Kamieńską czeka żmudna praca, którą musi pogodzić ze swym pełnymniespodzianek życiem prywatnym. Śmierć i odrobina miłości, tak jak poprzednie opublikowanepo polsku powieści Marininej, pełna jest zagadek i znakomicie stopniowanego napięcia. Wartkaakcja i szereg barwnych, niebanalnych postaci, ukazanych na tle sugestywnie opisanego życiarosyjskiej stolicy, czynią z tej książki pasjonującą lekturę.    

  Kiedy następnym razem będziesz chciał uratować jakąś książkę nie ryzykuj życia...Zaprowadzę cię do tajemnego miejsca gdzie książki nigdy nie umierają i nikt nie może ichzniszczyć. Gra anioła - jedna z najbardziej oczekiwanych książek na całym świecie już wkrótcepojawi się po polsku.  Poznajmy fascynujący labirynt Carlosa Ruiza Zafona autora Cieniawiatru. Świat Barcelony wraz z jej tajemniczymi zakamarkami i mrocznymi sekretami. Światzapomnianych książek, cudownych i wyklętych, ich autorów i czytelników, świat wielkichmiłości, wielkich rozczarowań i wielkich nadziei      
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